
VZOR ODVOLÁNÍ PROTI NEPŘIJETÍ NA STŘEDNÍ ŠKOLU (příklad) 
 
Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace 
Ing. Pavel Žemlička, ředitel školy 
Klínovecká 1197 
363 01 Ostrov  
(odvolání se zasílá řediteli školy, který rozhodnutí o nepřijetí vydal) 
 
Karlovy Vary 30. dubna 2019  

 
Věc: Odvolání proti nepřijetí ke studiu 
 
Vážený pane řediteli/ředitelko,  

odvolávám se proti rozhodnutí o nepřijetí mého syna /dcery (jméno a příjmení) ke studiu 
na (název oboru vzdělání a případně kód oboru). 
 
(Takto formulované odvolání je zcela postačující. Můžete však uvést i důvody, pro které 
je odvolání podáváno, například: Můj syn/dcera má o studium na xxxxxxx opravdový 
zájem…apod.) 
 
podpis zákonného zástupce nezletilého žáka 
 
jméno zákonného zástupce nezletilého žáka 
 
Své rozhodnutí zašlete prosím na adresu: Josef Novák, Ke koupališti 1, 360 05 Karlovy 
Vary 
 
Pozn.: Za nezletilého uchazeče podává odvolání zákonný zástupce, zletilý uchazeč 
podává a podepisuje odvolání sám  
 
Píše se na formát A4 

 


